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手柄 盖子
弹簧

铜 底座

重量: 14.98

223-8P装配体
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评论:

图纸 1 (共1)

验检

制造批准

工程师批准

检查

绘制

日期名称尺寸使用毫米
公差:
分数
角度: 机器      折弯 
双位小数    
三位小数  

下一个装配体 用在

应用 不调整工程图比例

数量

材料

修订

A4
工程名称大小

比例:1:1

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

·
·

技术参数 SPECIFICATIGNS。适用

线规 (Applicable wires) : 28 -12AWG(0.5-4mm)

· 温度范围 (Temperature range) : -40℃+105℃
· 额定电压 (Voltage rating) : 250V/600V

· 额定电流 (Current rating) : 32A

· 接触电阻 (Contact resistance）运0. 015 Q
· 绝缘电阻( Insulation resistance）：注lOOOMQ

· 材料（ Material) :

壳体（Plastic parts） ：尼龙PA66／聚碳PC ( N 
yion) UL94V 2 (0) 

联络件(Contact material)：紫铜（ Brass 
Tin/plated) 

弹簧扣(Shrapnel)z进口301不锈钢(Stainless 
steel)

·符合Reach 15项检测
·尺寸小于5的公差为士0. 05MM
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